Ecetero fratres mei gaudete in
 dñio: eadē vobis scribere mihi q̄
 dē nō pigrū: vob aut̄ necessariū
 Videate canes: videate malos oparios vi/
 dete occisionē. Nos em̄ sumus circūcisiō
 q̄ sp̄u fūimus deo: & gl̄iam in xp̄o ieu &
 nō in carne fiduciā h̄ntes: q̄bz & ego ha

beam p̄fidentiā in carne. Si q̄s aliis vi/
 def p̄fidere in carne. ego magis circūci/
 sus octaua die ex genere isrl̄ de tribu bē/
 iam in hebreus ex hebreis: s̄m legē phas/
 riseus s̄m emulationē p̄sequēs eccliam
 dei. s̄m iusticiā q̄ in lege est p̄uersatus si/
 ne q̄rela. q̄ mihi fuerūt lucra. Iec arbitra/
 tus sum p̄pter xp̄m detrimēta. Clerūtū
 existimo oia detimentū esse p̄pter emi/
 nentē sciam ieu xp̄i dñi mei. p̄pter quez
 oia detimentū feci & arbitror vt fieri/
 ra vt xp̄m lucrasfaciā vt & inueniar in illo
 nō h̄ns meā iusticiā q̄ ex lege est. sed illā
 q̄ ex fide est xp̄i ieu q̄ ex teo est iusticie in
 fide ad cognoscendū illū. & virtutē resur/
 rectionis ei⁹ & societatē passionis illū. p̄fi/
 guratus morti eius. si q̄m̄ occurrà ad
 resurrectionē q̄ est ex mortuis nō q̄ iam
 acceperim aut iā pfectus sim. Seqr aut̄
 si q̄m̄ p̄phendā in q̄ & p̄phensus sum a
 xp̄o ieu. Fr̄es ego me nō arbitror cōpre/
 hendisse. Tlnū aut̄ q̄ quidē retro sūt ob/
 liuiscens ad ea vero q̄ sunt priora exten/
 dens meipm̄ ad destinatū p̄secqr ad bra/
 uiū supne vocatōis dei in xp̄o ieu. Qui
 cūq̄ ḡ pfecti sumus b̄ sentiamus & si qd̄
 aliter sapitis & b̄ vob deus reuelabit. Te/
 rūtū ad qd̄ puenimus: vt idē sapiamus
 & in eadē p̄maneamus regla. Imitato/
 res mei estote fr̄es & obseruate eos q̄ ita
 ambulant s̄c h̄eticis formā n̄am. Multū
 em̄ ambulant q̄ sepe dicā rob. Huc aut̄
 & flens dico inimicos crucis xp̄i: q̄ finis
 interitus q̄z deus venter est: & gl̄ia in cō/
 fusione ipsorū q̄ terrena sapit. Nosfra au/
 tē p̄uersatio in celis est. Tn̄ etiā saluato/
 rē expectamus dñm n̄m ieu xp̄m q̄
 reformauit corpus h̄abilitatis n̄e p̄figu/
 ratū corpori claritatis sue: s̄m opationem
 virtutē sue qua etiā possit subhccere sibi
 omnia. III

Taq̄ fr̄es mei charissimi & desi/
 deratissimi: gaudiū meū & coro/
 na mea: sic state in dñio charissi/
 mi. Euchodiā rogo & synticē deprecor id
 ipm̄ sapere in dñio. Etiā rogo te & germa/
 ne cōpar: adiuua illas q̄ meū laborae/
 runt in euāgelio cū clemente & ceteris

Acf. 2.2.

B

C

i. Cor. 4.5. d
Ephe. 5.2.
i. Tessal. 4.2.
Joh. 13.8.

Gen. 41.7.42.
Esa. 19.
4. Re. 13.

Z

ad Colossenses

Ecc.24.
Baruch.4.
B
Mat.14.g.

adiutoribus meis quorum noia sunt in libro vite. Gaudete in domino semper, iterum dico gaudete. Modestia vestra nota sit omnibus hominibus. Dominus enim propter eum nihil solliciti sitis sed in omni oratione et obsecratione cum gratiarum actione petitiones vestre immotescant apud deum. Et par dei quod exuperat oem sensum custodiat corda vestra et intelligentias vestras in christo iesu. De cetero fratres quecumque sunt vera, quecumque pudica, quecumque iusta, quecumque sancta, quae cum amabilia, quecumque bone fame, si quae virtus, si qua laus discipline. Hec cogitate, que et didicistis et accepistis et audistis et vidistis in me. Hec agite et deus pacis erit vobis. Gaudet sum autem in domino vellementer: quoniam tandem aliquis reslorum fuit per me nescire sicut et sentiebatur. Occupati autem eratis. Non quasi propter penitentiam dico. Ego enim didici in quibus sum sufficiens esse. Scio et humiliari: scio et abundare: ubique et in oibus institutus sum, et faciari et esurire, et abundare et penuria pati. Omnia possum: in eo quod me confortat. Ut etiam bene fecistis comunicantes tribulationi mee. Sicut autem et vos philippenses quod in principio euangelij quoniam precectus sum a macedonia nulla mihi ecclesia comunicavit in ratione dati et accepti: nisi vos soli: quod et thessalonicae semel et bis in ipsum mihi misistis. Non quod quero datum: sed require fructum abundantem in ratione vestra. Habeo autem omnia et abundo. Repletus sum acceptus ab epaphroditu que misistis in odorem suavitatis. Hostiam acceptam placentem deo. Deus autem me impleat omne desiderium vestrum secundum divinitas suas in gloria in christo iesu. Deo autem et patre nostro gloria in secula seclorum amen. Salutate omnem sanctum in christo iesu. Salutant vos qui mecum sunt freres. Salutant vos omnes sancti: marie autem quod de cesaris domo sunt. Extra dominum nostri iesu christi cum spiritu vestro. Amen.